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МАГАЦИНСКО 
РАБОТЕЊЕ 

Апликација за евиденција на магацинско работење 

 

Финансово Работење 

 

 

Архива 
 

 

Трезорско Работење 
 

 

Магацинско Работење 
 

 

Материјално Работење 
 

 

Малопродажба 
 

 

Ситен Инвентар 
 

 
Основни Средства 

 

 
Благајна 

 

 
Норма 

 

 
Плати 

 

 
Кадрова Евиденција 

 

 

Работни Налози 

 

 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 

 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ е наменета 

за сите фирми на кои им е потребно комерцијално 
следење на количинската состојба на магацините; 

 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ вклучува 

евиденција на набавки, т.е. примање на материјали во 
магацини, издавање на материјали од магацини, 
следење на потрошените материјали по работни 
налози и по трошковни места,  попис и автоматски 
пренос во нова година; 

 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ овозможува 

генерирање на најразлични извештаи за состојбата во 
магацинот, примените и издадените материјали; има 
вградено текстуална помош и калкулатор за 
одредување на износи; 

 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ може да се 

користи  еднокориснички и повеќекориснички (на еден 
или на повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ е 

скалабилна во однос на големината на фирмата – 
може да се користи во мали фирми но и во фирми кои 
се со сложена хиеарархиска структура; 

 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ e креирана 

со најновата технологија за развој; 
 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ е 

флексибилно и стабилно решение, едноставно за обука 
и користење; 

 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ може да се 

интегрира со останатите апликации за книговодствено 
работење – материјално работење, финансово, за да 
овозможи Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата МАГАЦИНСКО РАБОТЕЊЕ се добива 

во пакет со инсталација и обука на непосредните 
корисници 
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Извештаи од апликацијата 

Материјална картица (Материјален биланс) 

 
� Ги прикажува сите промени (количински) за избрани 

материјали и период, настанати со влезно-излезните 
документи, со кумулативен износ по секоја промена 

� Материјалниот биланс дава збирен преглед на 
промените (количински) за избрани материјали и 
период, настанати со влезно-излезните документи. 

 

 
Лагер листа (Залиха) 

 

� Дава преглед на количините за избрани материјали и 
магацини по различни подредувања 

� Залиха дава екрански приказ на сите количини за 
избран материјал и магацин 

 

 
Потрошени материјали (по трошковни места,  

работни налози, сервисери) 

 
� Дава преглед на потрошените материјали по сервисери, 

работни налози и трошковни места (количински) за 
избран сервисер, трошковно место, материјал, вид 
документ и период по различни подредувања 

 
Промет по партнери (Рекапитулар на документи, 

Листа на налози) 

 
� Дава преглед на прометот за купувачи (од добавувачи) 

за избран партнер, период и во неколку варијанти: со 
документи, со материјали, со материјали по класи и 
збирен  

� Рекапитулар на документи дава приказ на влезно-
излезно документи – детален и збирен по месеци 

� Листа на налози дава преглед на налозите збирен и со 
документи 

 
Листање на приемница (испратница) 

 

� Дава преглед на примените, т.е. издадените материјали 
од магацинот со одреден документ  

 

 


